Приложение 14
к проекту решения Собрания депутатов Тугаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики "О бюджете Тугаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2019  год и на плановый период 2020 и 2021 годов"
 
ПРОГРАММА 

муниципальных заимствований Тугаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2020 и 2021 годы
 

                                                                                                         (рублей)

	№

п/п
	Муниципальные внутренние заимствования
	2020
	2021

	
	
	Привлечение
	Погашение
	Привлечение
	Погашение

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Бюджетные кредиты от дру​гих бюджетов бюджетной системы Российской Феде​рации в валюте Российской Федерации
	0
	0
	0
	0

	2.
	Кредиты кредитных органи​заций в валюте Российской Федерации
	0
	0
	0
	0

	 
	Итого
	0
	0
	0
	0


